FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

TROFEO DELLE SOCIETA' - FASE PROVINCIALE
PADOVA - ROVIGO - VICENZA - VERONA

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1

10

11

12

PD26

PDO3

PD19

PD14

PD11

PD13

PD02

VI39

VI7L

VI76

RO13

VI52

31-01-2016 / SAN MARTINO DI CASTROZZA

SKI 1 TEAM

PATAVIUM SCI

A.D.M.

PADOVA

TERME EUGANEE

CUS PADOVA

CITTA MURATA

MARZOTTO

BANCA POP.VI

SETTE COMUNI

DELTA PO

GSA MONTE GRAPP

2644

1718

1671

1609

969

921

668

653

240

206

200

13

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1
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